中  教  体  第 3411 号

                            令和 7 年 1 月 15 日

スポーツ少年団野球チーム代表者 各位

中津市教育委員会 体育・給食課

                            課長 末 吉 新 治

                           （ 公 印 省 略 ）

慶應義塾体育会野球部の野球教室について（ご案内）

 新春の候、皆様におかれましては平素より、中津市のスポーツ振興にご理解とご協力い

ただき誠にありがとうございます。

 さて、2 月 14 日(金)～16 日（日）にかけて慶應義塾体育会野球部が中津市内で合宿を行

うことが決定をいたしました。

つきましては、合宿 2 日目の 2 月 15 日（土）に市内のスポーツ少年団野球チームおよび

中学校野球部を対象に野球教室を開催する運びとなりましたので、お知らせいたします。

下記内容をご確認の上、QR コード（裏面に記載）もしくは Logo フォームに直接アクセ

ス（URL は裏面に記載）して頂き、お申し込みください。皆様のご来場をお待ちしており

ます。

記

１、 日時：令和 7 年 2 月 15 日（土） 13 時 30 分より（13 時 00 分より受付）

（※雨天中止）

２、 場所：ダイハツ九州スタジアム（大貞総合運動公園野球場）

３、 野球教室参加対象者：スポーツ少年団に登録している小学校４、５、６年生

※小学校４、５、６年生を対象としていますが、見学は学年による制限を設け

ません。

また引率者は 3 名までとさせて頂きます。

※受付は、団体ごとで行います。引率者の方が、受付して下さい。

※当日は、グローブ、バット、バッティングティーをご持参願います。

４、 申込方法：下記 QR コードもしくは Logo フォームに直接アクセスして頂き、お申

し込みください。(5 分程度で入力は完了します）

                申し込み QR コード

Logo フォーム URL：https://logoform.jp/form/GEJZ/880741

５、締め切り：令和 7 年 1 月 31 日(金)

※その他注意事項について

・雨天時は中止となります。中止の場合は申請をいただいたご連絡先に当日こちらからお

電話（午前 9時までに）をさせていただきます。

＊問い合わせ先＊

中津市教育委員会  体育・給食課内

担当：近藤

TEL：0979-62-9013